
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA  
Biudžetinė įstaiga, A. Jakšto g. 4 , LT-01105 Vilnius, 

tel.  8 706 63661, faks. 8 706 63663, el .  p . info@am.lt , http:/ /am.lrv .l t. 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,  kodas 188602370  

 

Teisingumo ministerijai  

Finansų ministerijai 

Žemės ūkio ministerijai 

Susisiekimo ministerijai 

Ekonomikos ir inovacijų ministerijai 

Lietuvos savivaldybių asociacijai 

 

 2020- Nr. (65)-D8- 

    

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO DERINIMO 

 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija vykdydama Lietuvos Respublikos Seimo 

kontrolieriaus 2020m. liepos 3 d. pažymoje Nr. 4D-2019/1-1552 „Dėl Vidos Mazurkevičienės 

skundo prieš Lietuvos Respublikos aplinkos ministeriją ir Kalvarijos savivaldybės administraciją“ 

pateiktas rekomendacijas parengė ir teikia derinti Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. gruodžio 3 d. nutarimo Nr. 1578 „Dėl Kompensacijų 

privataus miško savininkams už saugomose teritorijose nustatytus veiklos apribojimus 

apskaičiavimo ir išmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – Projektas).  

Projekto tikslas – patobulinti teisinį reglamentavimą, nustatant aiškius kompensacijų privataus 

miško savininkams už saugomose teritorijose nustatytus veiklos apribojimus lėšų šaltinius ir 

mokantį subjektą, užtikrinti teisinį aiškumą, kad kompensacijos už veiklos apribojimus nustatytus 

saugomose teritorijose Lietuvos Respublikos saugomų teritorijų įstatymu ir Lietuvos Respublikos 

specialiųjų žemės sąlygų naudojimo įstatymu yra apskaičiuojamos ir mokamos pagal Kompensacijų 

privataus miško savininkams už saugomose teritorijose nustatytus veiklos apribojimus 

apskaičiavimo ir išmokėjimo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. 

gruodžio 3 d. nutarimu Nr. 1578 „Dėl Kompensacijų privataus miško savininkams už saugomose 

teritorijose nustatytus veiklos apribojimus apskaičiavimo ir išmokėjimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“. 

Projektas atitinka Lietuvos Respublikos Vyriausybės programos nuostatas. 

Projektas neperkelia ir neįgyvendina Europos Sąjungos teisės aktų. 

Projekto notifikuoti Europos Komisijai nereikia.  

Atliktas numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas. 

Projekto įgyvendinimui nereikės papildomų lėšų.  

Priėmus Projektą, galimų neigiamų padarinių nenumatoma. 

Nutarimo projektą parengė Aplinkos ministerijos Gamtos apsaugos politikos grupės (Grupės 

vadovas – Algirdas Klimavičius, tel. 8 686 17295, el. p. algirdas.klimavicius@am.lt, grupės 

vyresnysis patarėjas – Džiugas Anuškevičius, tel. 8 695 60686, el. p. dziugas.anuskevicius@am.lt) 

vyriausioji specialistė Sigutė Ališauskienė, tel. 8 620 17561, el. p. sigute.alisauskiene@am.lt.  

PRIDEDAMA: 

1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 

m. gruodžio 3 d. nutarimo Nr. 1578 „Dėl Kompensacijų privataus miško savininkams už 

mailto:algirdas.klimavicius@am.lt


 2 

saugomose teritorijose nustatytus veiklos apribojimus apskaičiavimo ir išmokėjimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektas, 1 lapas. 

2. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 

m. gruodžio 3 d. nutarimo Nr. 1578 „Dėl Kompensacijų privataus miško savininkams už 

saugomose teritorijose nustatytus veiklos apribojimus apskaičiavimo ir išmokėjimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto lyginamasis variantas, 1 lapas. 

3. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo pažyma, 1 lapas. 

 

 

 

Aplinkos viceministras Marius Narmontas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sigutė Ališauskienė, 862017561, el. p. sigute.alisauskiene@am.lt 

 


